













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové kouty
     » Čtvrtkruhové kouty
     » INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R
    
  « Do kategorie











  

  [image: INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R]






  
		[image: INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R]
	[image: INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R]
	[image: INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R]
	[image: INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R]
	[image: INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R]



	





  





Arttec INFINITY QSD 80 Arttec set s vaničkou STONE 8080R




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Čtvrtkruhová sprchová zástěna INFINITY QSD vyniká svým elegantním bezrámovým designem. Výplň této sprchové zástěny tvoří 6 mm čiré tvrzené bezpečnostní sklo s úpravou proti usazování vodního kamene EASY CLEAN. Spodní část otevíracích dveří doplňuje okapnička, která odvádí stékající vodu ze dveří zpět do sprchového koutu a nedochází tak ke stékaní vody při otevřených dveřích na podlahu.
Otevírání těchto dveří je pantové směrem ven. Panty jsou vybaveny nadzvedávacím systémem pro snazší otevírání dveří.
Praktickou pomůckou jsou také háčky, na které je možné zavěsit různé koupelnové potřeby.
Parametry
    Rozměr: 78,5 - 80 x 78,5 - 80 x 195 cm
    Šířka vstupu: 69 cm
    Výplň: 6 mm tvrzené bezpečnostní čiré sklo
    úprava skla proti vodnímu kameni EASY CLEAN
    Rám: leštěný ALU
    okapnička - lišta pro odvod stékající vody ze skla
    háčky pro zavěšení koupelnových potřeb
    systém nadzvedávacích pantů pro snazší otevírání
Proč vaničku z litého mramoru?
    vanička české výroby
    nulový průhyb
    nosnost až 300 kg
    výborné zvukovo - tepelné izolační vlastnosti
    hladký rovný povrch
    otvor pro sifon 90 mm
    možnost opravy v případě mechanického poškození
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	80
	délka (cm):	80
	výška (cm):	198
	šířka průchodu (cm):	69
	rádius:	R55
	tvar:	čtvrtkruh
	otevírání:	otevírací
	pevné díly (ks):	2
	pohyblivé díly (ks):	2
	komplet (zástěna+vanička):	ano
	výplň (materiál):	sklo - čiré
	síla výplně (mm):	6
	povrchová úprava :	Easy Clean
	profil (materiál):	hliník - chrom lesk
	Hmotnost:	60.00 kg
	Záruka:	24 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	nakres-INFINITY-QSD80.pdf - Soubor
	navod-Infinity-QSD.pdf - Soubor (1)


    

                
      
              
          POINT 80x80 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 80x80 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 580 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 90x90 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
                                                                                                            

          [image: POINT 90x90 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 910 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 80x80 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 80x80 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 740 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 90x90 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 90x90 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            5 070 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

